令和 6 年 10 月 22 日

3 種チーム指導者

選手・保護者 各位

山 梨 県 サ ッ カ ー 協 会

技 術 委 員 長 内 藤  秀 俊

ユースダイレクター 保坂 不二夫

山梨県トレーニングセンターＵ－１５の開催について

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次のとおり、山梨県トレーニングセンターＵ－１５を開催致します。つきましては、参加要請選

手の派遣につきまして、ご理解とご協力をお願い致します。

敬具

１．日 時   令和 6 年 10 月 27 日（日）

5:30 小瀬スポーツ公園第二駐車場 集合出発 バスで移動

9:30 鹿島学園高校グラウンドA・B面（茨城県鹿嶋市田野辺 141-9）到着予定

          11:00K O vs 群馬県トレセン

          12:30K O 関東選抜 vs 鹿島学園 U -16 観戦

14:30 頃 現地出発 →  18:30 頃 小瀬スポーツ公園第二駐車場 到着

２．会 場   鹿島学園高校グラウンド A・B 面（茨城県鹿嶋市田野辺 141-9）

３．指導者   U１５TC ワーキング：佐野 一記（三種技術委員長）

             監    督 ：藤島 周土（フォルトゥナ SC）

ヘッドコーチ ：松橋 優 （VF 甲府 U -15）

コーチ ：長沼 祐樹（甲府北西中学校）

コーチ ：村松 裕太（甲府東中学校）

コーチ : 清水 隆史（山中湖中学校）

二種派遣コーチ：柳町 拓弥（甲府城西高校）

二種派遣コーチ：金丸 浩明（巨摩高校）

二種派遣コーチ：後藤 聡志（日大明誠高校）

ＧＫコーチ ：坂本 武久

  ４．参加選手     18名（内 3名は関東選抜へ参加）（参加費 2,000円を当日集金いたします）

５．持ち物    ・サッカー用具一式（白短パン、白ソックス）  ・水筒（スクイズボトル）

6．その他    ・怪我などの理由でプレーできない場合や欠席の場合は、事前に松橋（VF 甲府）

までご連絡ください。今回、藤島は U13 ナショナル T C のスタッフで派遣の為

欠席となります。

※問い合わせ先 松橋 優 （VF 甲府 U -15） ℡090－4513－3459